Dispõe sobre a criação do Dia da Flor de Holambra no calendário 
de atividades do Município.

Votação
Dispõe sobre autorização para abertura de Crédito Adicional 
Especial, por Superávit Financeiro, no valor de R$ 14.400,00 
(quatorze mil e quatrocentos reais) no vigente Orçamento- 
Programa da Secretaria Municipal de Assistência Social - Semas, 
para repasse por meio do Convênio com o Instituto Federal de 
Rondônia - IFRO, visando atender Termo de Cooperação Técnica 
com o objetivo de desenvolver curso de Informática básica nas